
Urząd Miejski w Choroszczy
BIP Urzędu Miejskiego w Choroszczy

Zarządzenie Nr 112 /08
Burmistrza Choroszczy

z dnia 1 września 2008 roku
w sprawie upoważnienia podinspektora Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Choroszczy do
wydawania decyzji administracyjnych
Na podstawie art.12 ust.2 ustawy z dnia 7 września 2007 roku o pomocy osobom uprawnionym do alimentów (Dz. U. Nr
192, poz. 1378 ze zmianami), zarządzam co następuje:

§ 1
Upoważniam Panią Annę Borowską podinspektora Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Choroszczy do:
1) prowadzenia postępowania w sprawie świadczeń z funduszu alimentacyjnego
2) wydawania decyzji administracyjnych w zakresie świadczeń z funduszu alimentacyjnego

§ 2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania .

Metryka strony

Zarządzenie Nr 112/08

 ( 21 KB )
Zarządzenie Ania opieka upoważnienie.doc

Zarządzenie Ania opieka upoważnienie.doc

Udostępniający: Urząd Miejski w Choroszczy

Wytwarzający/odpowiadający: Dorota Tomicka

Wprowadzający: Dorota Tomicka

Data modyfikacji: 2008-09-01

Opublikował: Ewa Łukaszewicz

Data publikacji: 2008-09-01

https://bip.choroszcz.pl/resource/2926/7905/Zarz%2525C4%252585dzenie+Ania+opieka+upowa%2525C5%2525BCnienie
https://bip.choroszcz.pl/resource/file/preview/id.7905
mailto:bipumchoroszcz_3@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:bipumchoroszcz_3@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:bipumchoroszcz_1@bipmigration.wrotapodlasia1.pl

	Urząd Miejski w Choroszczy
	Zarządzenie Nr 112/08

